

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๘๘-๐๒๐ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๔ (ตันไทร) - ควนกลอย หมู่ที่ ๖ ตำบลวังมะปรางเหนือ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๕๖๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,240.000	3.45	7,728.00	1.3795	4.75	10,660.77
	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2	1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	739.000	43.49	32,139.11	1.3795	59.99	44,335.90
3	1.2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	3,808.000	10.36	39,450.88	1.3795	14.29	54,422.48
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
4	1.3.1 งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด	ลบ.ม.	57.000	43.68	2,489.76	1.3795	60.25	3,434.62
5	1.3.2 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	188.000	285.86	53,741.68	1.3795	394.34	74,136.64
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

นิรันธ เวชโสไม

02 พฤศจิกายน 2563 10:59:50

หน้า 1 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ต.ถ.๘๘-๐๒๐ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๔ (ตันไทร) - ควนกลอย หมู่ที่ ๖ ตำบลวังมะปรางเหนือ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๕๖๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	739.200	303.06	224,021.95	1.3795	418.07	309,038.28
7	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	694.400	653.73	453,950.11	1.3795	901.82	626,224.17
8	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	3,360.000	33.06	111,081.60	1.3795	45.60	153,237.06
9	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,360.000	250.39	841,310.40	1.3795	345.41	1,160,587.69
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๘๘-๐๒๐ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๔ (ตันไทร) - ควนกลอย หมู่ที่ ๖ ตำบลวังมะปรางเหนือ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๕๖๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
10	4.1.1 หลักนำโค้ง	ต้น	49.000	600.00	29,400.00	1.3795	827.70	40,557.30
11	4.1.2 หลักเตือนหลังท่อ (ใช้แบบหลักนำโค้ง)	ต้น	4.000	600.00	2,400.00	1.3795	827.70	3,310.80
	4.2 งานป้ายจราจร							
12	4.2.1 ป้ายจราจร แบบ ต1 - ต27	ชุด	3.000	2,300.00	6,900.00	1.3795	3,172.85	9,518.55
13	4.2.2 ป้ายกิโลเมตร เสาคเหล็ก (2 ป้ายต่อชุด) ขนาด 2	ชุด	1.000	2,790.00	2,790.00	1.3795	3,848.80	3,848.80
	4.3 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง (สีเทอร์โมพลาสติก)							
14	4.3.1 สีเหลือง กว้าง 0.10 เมตร	ตร.ม.	15.400	290.00	4,466.00	1.3795	400.05	6,160.84
15	4.3.2 สีขาว กว้าง 0.10 เมตร	ตร.ม.	112.000	290.00	32,480.00	1.3795	400.05	44,806.16
	4.4 งานอื่นๆ							
16	4.4.1 งานวางท่อเหล็กอบสังกะสี ศก. 4 นิ้ว (คาน้ำเงิน)	ม.	18.000	378.57	6,814.26	1.3795	522.23	9,400.27

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๘๘-๐๒๐ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๔ (ตันไทร) - ควนกลอย หมู่ที่ ๖ ตำบลวังมะปรางเหนือ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๕๖๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ

รวมราคากลาง

2,553,680.33



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๘๘-๐๒๐ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๔ (ตันไทร) - ควนกลอย หมู่ที่ ๖ ตำบลวังมะปรางเหนือ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๕๖๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปรางเหนือ

นิรันธ เวชโสสม  
( นิรันธ เวชโสสม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย ณ นคร  
( วุฒิชัย ณ นคร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยณรงค์ ทองหุ้ย  
( ไชยณรงค์ ทองหุ้ย )

กรรมการกำหนดราคากลาง